
Monedha Shuma e transfertës Orari i shërbimit Data e transaksionit Datë valuta e transfertës

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1  D ose D+1

Monedha Shuma e transfertes Orari i shërbimit Data e transaksionit
Date valuta e 

transfertës* 

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+2

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1 D+2 ose D+3

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+2

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1 D+2 ose D+3

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+1

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1  D+1 ose D+2

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+1

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1  D+1 ose D+2

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+1

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1  D+1 ose D+2

Brenda orarit zyrtar të ditës së punës D D+2

Pas orarit zyrtar të ditës së punës  D ose D+1 D+2 ose D+3

< 1,500,000 LEK deri ne 13:45 D D

≥ 1,500.000 ALL dhe brenda 

limitit të aprovuar***
deri ne 14:45 D D

EUR Brenda limitit të aprovuar deri ne 15:30 D D

*) Data e mbërritjes së fondeve në Bankën e përfituesit

**) Transfertat me datë valutë  brenda ditës 

***) Limiti i aprovuar i produktit ON LINE Banking

Shënim:

1. Për transfertat e kryera jashtë orarit zyrtar të ditës së punës, data e kryerjes së transaksionit  mund të jetë e ndryshme nga data kalendarike.

2. D ose D+1 nënkupton kryerjen e transfertës brenda ditës (D)  por jo më vonë se dita e punës në vijim (D+1) 

3. Orari zyrtar i ditës së punës - 08:30 - 17:00, E Henë - E Premte

4.Transfertat urgjente duhet të kryhen brenda orareve të përcaktuara në tabelë 

Orari i shërbimit Limiti Koha e konfirmimit

09:00 - 16:00 ≥ 3000 Eur
Pas konfirmimit të bankës, klienti duhet të kryejë veprimin brenda orës 

16:00

Pas orës 16:00 

Oraret e transfertave nëpërmjet platformës Online Banking

Transferta ndërkombëtare -  Orari i Shërbimit

EUR Brenda limitit të aprovuar

USD Brenda limitit të aprovuar

Kurs Këmbimi Preferencial

N/A

Transfertë kombëtare urgjente** - Orari i Shërbimit 

Transfertat brenda Bankës  - Orari i shërbimit

Transfertë kombëtare  - Orari i Shërbimit 

USD Brenda limitit të aprovuar

LEK

LEK

< 1,500,000 LEK

≥ 1,500.000 ALL dhe brenda 

limitit të aprovuar

Brenda limitit të aprovuarEUR

LEK / EUR / USD Brenda limitit të aprovuar


